2

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2018 г. № 1920

О КАНДИДАТУРЕ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ ГЛАВНОМ УПРАВЛЕНИИ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ И ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ НА 2019 ГОД
Законодательная Дума Хабаровского края постановляет:

1. Предложить включить в состав Координационного совета при Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на 2019 год Мовчан Татьяну Николаевну - председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края для официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления.
Председатель Думы

С.Л.Луговской

M:\Новая папка обмена\Управление организационной работы\Отдел по законотворчеству в социальной сфере\Корнеев\постановления\госы\ИЗВЛЕЧЕНИЕ.doc/ 01.03.2019 2:56 / Корнеев Алексей Викторович